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Wettkampf 5 - 50 m Brust männlich
Pflichtzeiten
2015: 01:04,00   2014: 01:00,00   2013: 00:54,00   2012: 00:50,00   2011: 00:48,00   2010: 00:48,00   2009: 00:46,00
2008: 00:45,00   2007: 00:44,00   2005/2006: 00:41,00   2004 und älter: 00:39,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2015

Luis Bruch 2015 SGS Barsinghausen 00:54,07 98 10
2. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 00:55,29 91 9
3. Theo Krolik 2015 STP Swim Team Pattensen 00:56,89 84 8
4. Johann Maas 2015 WSG Wunstorf 00:58,23 78 7
5. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 00:59,98 71 6

disqualifiziert
Niklas De Salvo 2015 WSG Wunstorf

Der Schwimmer hat in der Wende die Wand nicht mit beiden Händen berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:22

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2014

Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 00:47,55 144 10
2. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 00:47,77 142 9
3. Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 00:50,46 120 8
4. Felix Holderbach 2014 WSV Bennigsen 00:50,75 118 7
5. Jonas Janta 2014 SGS Barsinghausen 00:51,18 115 6
6. Sascha Fabio Rieke 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:51,86 111 5
7. Linus Klöber 2014 SGS Barsinghausen 00:54,44 96 4

nicht am Start
Niklas Kriemelmeyer 2014 TSV Pattensen

abgemeldet
Maximilian Leunig 2014 TSV Pattensen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2013

Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 00:46,75 152 10
2. Maxim Neb 2013 SV Garbsen 00:49,42 128 9
3. Frederik Dahlke 2013 WSG Wunstorf 00:52,21 109 8

nicht am Start
Antonino Reina 2013 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2012

Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:41,43 218 10
2. Luis Bleck 2012 TSV Pattensen 00:42,69 199 9
3. Henrik Nolte 2012 SGS Langenhagen 00:45,09 169 8
4. Friedrich Keil 2012 SV Burgwedel 00:48,18 138 7
5. Jamie Robakowski 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:48,35 137 6
6. Oscar Nesemann 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:48,38 137 5
7. Tom Püster 2012 WSV Bennigsen 00:49,39 128 4
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2011

Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:40,00 242 10
2. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 00:40,80 228 9
3. Julian Carl Bartsch 2011 SV Burgwedel 00:45,54 164 8
4. Leonard Emmerich 2011 SGS Barsinghausen 00:46,69 152 7

disqualifiziert
Leopold Delesalle 2011 WSG Wunstorf

Der Schwimmer führte in der Unterwasserphase nach dem Start
 mehrere Schmetterlingsbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:27

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2010

Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 00:39,87 245 10
2. Simon Teipel 2010 SV Garbsen 00:45,08 169 9

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2009

Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:31,79 483 10
2. Phil Wajroch 2009 SGS Langenhagen 00:35,64 343 9
3. Teymur Guliyev 2009 SV Garbsen 00:38,23 277 8
4. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 00:40,00 242 7
5. Timofei Galashev 2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:40,50 233 6
6. Tobias Wuth 2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:40,86 227 5
7. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:43,68 186 4

disqualifiziert
Maximilian Hilgendorf 2009 SG RethenSarstedt

Der Schwimmer hat nach der 1.Wende zwei Beinschläge und Delphinkicks unter Wasser gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:33

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2008

Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 00:37,03 305 10
2. Felix Kebeiks 2008 WSG Wunstorf 00:38,66 268 9
3. Nick Püster 2008 WSV Bennigsen 00:38,75 266 8
4. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 00:39,62 249 7
5. Amir Guliyev 2008 SV Garbsen 00:39,85 245 6
6. Mauro Balzani 2008 SGS Barsinghausen 00:43,61 187 5

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2007

Malte Merk 2007 TSV Pattensen 00:32,26 462 10
2. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:35,64 343 9

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeister

Jebbe Wellhausen 2006 WSG Wunstorf 00:35,64 343 10
2. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:36,16 328 9
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Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister in der Erwachsenenwertung

Leon Hofmann 2003 SC Altwarmbüchen 00:33,51 412 10
2. Nicolas Grad 2002 SC Altwarmbüchen 00:35,05 360 9
3. Sven Meyer 1994 WSV Bennigsen 00:36,69 314 8
4. Kevin Munsch 2003 SC Altwarmbüchen 00:37,56 293 7
5. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 00:38,57 270 6

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister in der offenen Wertung männlich

Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:31,79 483
2. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 00:32,26 462
3. Leon Hofmann 2003 SC Altwarmbüchen 00:33,51 412
4. Nicolas Grad 2002 SC Altwarmbüchen 00:35,05 360
5. Phil Wajroch 2009 SGS Langenhagen 00:35,64 343
6. Jebbe Wellhausen 2006 WSG Wunstorf 00:35,64 343
6. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:35,64 343
8. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:36,16 328
9. Sven Meyer 1994 WSV Bennigsen 00:36,69 314
10. Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 00:37,03 305
11. Kevin Munsch 2003 SC Altwarmbüchen 00:37,56 293
12. Teymur Guliyev 2009 SV Garbsen 00:38,23 277
13. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 00:38,57 270
14. Felix Kebeiks 2008 WSG Wunstorf 00:38,66 268
15. Nick Püster 2008 WSV Bennigsen 00:38,75 266
16. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 00:39,62 249
17. Amir Guliyev 2008 SV Garbsen 00:39,85 245
18. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 00:39,87 245
19. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 00:40,00 242
20. Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:40,00 242
21. Timofei Galashev 2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:40,50 233
22. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 00:40,80 228
23. Tobias Wuth 2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:40,86 227
24. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:41,43 218
25. Luis Bleck 2012 TSV Pattensen 00:42,69 199
26. Mauro Balzani 2008 SGS Barsinghausen 00:43,61 187
27. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:43,68 186
28. Simon Teipel 2010 SV Garbsen 00:45,08 169
29. Henrik Nolte 2012 SGS Langenhagen 00:45,09 169
30. Julian Carl Bartsch 2011 SV Burgwedel 00:45,54 164
31. Leonard Emmerich 2011 SGS Barsinghausen 00:46,69 152
32. Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 00:46,75 152
33. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 00:47,55 144
34. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 00:47,77 142
35. Friedrich Keil 2012 SV Burgwedel 00:48,18 138
36. Jamie Robakowski 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:48,35 137
37. Oscar Nesemann 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:48,38 137
38. Tom Püster 2012 WSV Bennigsen 00:49,39 128
39. Maxim Neb 2013 SV Garbsen 00:49,42 128
40. Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 00:50,46 120
41. Felix Holderbach 2014 WSV Bennigsen 00:50,75 118
42. Jonas Janta 2014 SGS Barsinghausen 00:51,18 115
43. Sascha Fabio Rieke 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:51,86 111
44. Frederik Dahlke 2013 WSG Wunstorf 00:52,21 109
45. Luis Bruch 2015 SGS Barsinghausen 00:54,07 98
46. Linus Klöber 2014 SGS Barsinghausen 00:54,44 96
47. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 00:55,29 91
48. Theo Krolik 2015 STP Swim Team Pattensen 00:56,89 84
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
49. Johann Maas 2015 WSG Wunstorf 00:58,23 78
50. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 00:59,98 71


